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Świece wotywne 
   w Budsławiu      Uczestnicy tegorocznych uroczystości w Narodowym Sanktuarium
Matki Bożej Budsławskiej otrzymają możliwość zapalenia „świecy wotywnej”.
 Ze świecą w kształcie serca wotywnego będzie można przejść w tradycyjnej procesji, którą
rozpocznie się Msza św. pasterka, lub nabyć ją jako pamiątkę religijną i zapalać w domu
podczas modlitwy na znak opieki duchowej Matki Bożej. 
    Wosk świecowy naszykowali pszczelarze z różnych stron Białorusi, w tym też z okolic
Budsławia, a formę do wytapiania sporządził miejscowy proboszcz ks. Dymitr Dubowik.
Nabywając taką świecę, wierny ofiaruje środki na utrzymanie i odnowienie budsławskiej
świątyni. †    

   Nowa świątynia
   na Madagaskarze  Kościół i szkołę w państwie pobuduje аrchidiecezja
Szczecińsko-Kamieńska (Polska) jako wotum wdzięczności za 50-lecie swego powstania.

  Jak zaznaczył dyrektor Papieskich Dzieł Misyjnych ks. dr Paweł Płaczek,
działanie to wspomoże ojców oblatów, którzy już od 30 lat posługują wśród ubogich w Afryce.
„Będzie to dar serca, a jednocześnie przywrócenie godności dzieciom, które żyją w Kościele
pierwszej ewangelizacji” – podkreślił kapłan. Konsekracja kościoła i otwarcie budynku szkoły
planowane są w 2022 roku.

   Kara za
    cytat z Biblii  Sławny australijski rugbysta Israel Folau został ukarany za przytoczenie
na Instagramie słów Pisma Świętego.   Sportowiec zamieścił w serwisie
społecznościowym następujący wpis: „Ani rozpustnicy, ani bałwochwalcy, ani cudzołożnicy, ani
rozwięźli, ani mężczyźni współżyjący z sobą, ani złodzieje, ani chciwi, ani pijacy, ani oszczercy,
ani zdziercy nie odziedziczą królestwa Bożego” (1 Kor 6, 9-10). Za te słowa Folau stracił 4-letni
kontrakt z „Rugby Australia ” na kilka milionów dolarów australijskich. Władze związku
postanowiły go w ten sposób ukarać za złamanie norm postępowania. Decyzja ta wywołała
ogólnokrajową debatę. Większość Australijczyków wypowiedziała się przeciwko ukaraniu
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sportowca. Sam zainteresowany odwołał się już do sądu.
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